

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99**Telefone:** (49) 3527-8800**Endereço:** Av. XV de Novembro, 378 - Centro**CEP:** 89600-000 - Joaçaba**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 16/2023****Processo Adm.:** 39/2023**Data do Processo:** 20/03/2023**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 39/2023
b) Nr. Licitação: 16/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 01/06/2023
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de mudas de flores, de árvores, de plantas ornamentais e substratos diversos para promover o ajardinamento de praças, jardins e demais áreas públicas do perímetro urbano do Município de Joaçaba.*

Participante: ECOMOB INDUSTRIA DE MOVEIS ECOLOGICOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
134	BANCO DE JARDIM - BANCO DE JARDIM sem encosto. Cor madeira plástica, pés reforçados de cor preto, composto de 03 réguas no assento, Peso: 25 kg, Comprimento: 2,00m, Largura: 42cm, Altura 45cm. * Não absorve umidade * Alta durabilidade * Resistente ao sol, chuva e maresia * Pode ser mantido em contato permanente com o solo * Imune de Pragas e Fungos * Não racha e não solta farpas * Isento de manutenção	80,000	UN	770,00	61.600,00
Total do Participante:					61.600,00

Participante: ESPACO DAS FLORES LTDA

2	MUDA LIRIÓPOLIS - Muda Liriópolis - com 15 unidades	55,000	CX	12,90	709,50
9	Muda de Lavanda - Muda de Lavanda - com 15 unidades	1.000,0	CX	11,00	11.000,00
10	Muda de Abacaxi-roxo - Muda de Abacaxi-roxo - com 15 unidades	1.000,0	CX	16,00	16.000,00
13	Muda de Lantana rasteira - Muda de Lantana rasteira - com 15 unidades	200,000	CX	9,80	1.960,00
14	Muda de Lantana arbustiva - Muda de Lantana arbustiva - com 15 unidades	200,000	CX	9,80	1.960,00
16	Lírio - Lírio - Flor viva, (Plantada em vasinho pequeno), com no mínimo 30cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade.	109,000	UN	15,00	1.635,00
18	Gérbera - Gérbera - Flor viva, (Plantada em vasinho pequeno), com no mínimo 25cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade.	77,000	UN	7,50	577,50
22	Begônia - Begônia - Flor viva, (Plantada em vasinho pequeno), com no mínimo 25cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade	112,000	UN	15,00	1.680,00
26	Angico-branco - Angico-branco - muda com no mínimo 40 cm de altura	65,000	UN	4,00	260,00
27	Angico-vermelho - Angico-vermelho - muda com no mínimo 40 cm de altura	65,000	UN	4,00	260,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudanças de Araçá-amarelo - muda com no mínimo 40 cm de altura	95,000	UN	4,00	380,00
29	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudanças de Araçá-branco - muda com no mínimo 40 cm de altura	35,000	UN	4,00	140,00
30	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudanças de Araçá-vermelho - muda com no mínimo 40 cm de altura	85,000	UN	4,00	340,00
31	MUDAS DE ARAUCÁRIA - MUDAS DE ARAUCÁRIA - muda com no mínimo 40 cm de altura	920,000	UN	8,00	7.360,00
40	MUDAS DE CEREJEIRA - MUDAS DE CEREJEIRA-AMARELA - muda com no mínimo 40 cm de altura	55,000	UN	7,50	412,50
41	MUDAS DE CEREJEIRA - MUDAS DE CEREJEIRA-PRETA - muda com no mínimo 40 cm de altura	60,000	UN	10,00	600,00
43	MUDAS DE ESPINHEIRA-SANTA - MUDAS DE ESPINHEIRA-SANTA - muda com no mínimo 40 cm de altura	10,000	UN	8,00	80,00
63	MUDAS DE PAINEIRA FÊNIX - MUDAS DE PAINEIRA FÊNIX - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	10,00	500,00
64	MUDAS DE PALMEIRA RAFIA/RAPHIS - MUDAS DE PALMEIRA RAFIA/RAPHIS - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	10,00	500,00
81	MUDAS DE ACÁCIA MIMOSA - MUDAS DE ACÁCIA MIMOSA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	7,80	390,00
82	MUDAS DE CALIANDRA - MUDAS DE CALIANDRA ROSA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	5,30	265,00
83	MUDAS DE CALIANDRA - MUDAS DE CALIANDRA VERMELHA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	5,30	265,00
87	MUDAS DE MINI ÉRICA - MUDAS DE MINI ÉRICA - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	8,90	7.120,00
92	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudanças de Araçá-branco - muda com no mínimo 15 cm de altura	350,000	UN	5,00	1.750,00
94	MUDAS DE ARAUCÁRIA - MUDAS DE ARAUCÁRIA - muda com no mínimo 15 cm de altura	900,000	UN	5,90	5.310,00
95	MUDA DE ARITICUM - MUDA DE ARITICUM - muda com no mínimo 15 cm de altura	55,000	UN	5,50	302,50
96	MUDAS DE AROEIRA-VERMELHA - MUDAS DE AROEIRA-VERMELHA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,50	55,00
97	MUDAS DE CAMBOATÁ-BRANCO - MUDAS DE CAMBOATÁ-BRANCO - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	5,50	110,00
126	ADUBO QUÍMICO - Adubo químico NPK 4-14-8 50 Kg	95,000	SACO	135,00	12.825,00
128	SUBSTRATO PARA GRAMADO 25KG - SUBSTRATO PARA GRAMADO 25KG	1.094,0	SACO	13,20	14.440,80
129	URÉIA 50KG - URÉIA 45-00-00 50KG	51,000	SACO	135,00	6.885,00
130	SUBSTRATO PARA PLANTAS - SUBSTRATO PARA PLANTAS 25KG	736,000	SACO	13,20	9.715,20
131	Limitador para formigas cortadeira - Limitador para formigas cortadeira - Fabricado com material reciclado, resistente a intempéries, de encaixe. Medidas aproximadas: diâmetro interno 9,5 cm e altura 13 cm	1.160,0	UN	9,20	10.672,00
133	ISCA DE FORMIGA - ISCA DE FORMIGA cortadeira 5 Kg	200,000	SACO	60,00	12.000,00
135	Vaso Cilindro - Vaso Cilindro tipo cone, Dimensões: 55cm (altura), 30cm largura. Material: Polietileno Rotomoldado. Cor marron	94,000	UN	168,00	15.792,00
136	VASO CERAMICA - VASO CERAMICA deitado (tipo jarro inclinado) x 36 cm (medidas aproximadas)	34 30,000	UN	122,00	3.660,00
137	VASO POLIETILENO - VASO POLIETILENO deitado (inclinado) 38 x 48 cm (medidas aproximadas)	30,000	UN	125,00	3.750,00
138	Vaso Cilindro - Vaso Cilindro tipo cone. Peso: 2.800 kg, Dimensões: 84,000 74cm (altura) x 46cm (largura) x 46cm (comprimento), Material: Polietileno Rotomoldado. Cor marron	40,000	UN	125,00	10.500,00

Total do Participante: 162.162,00

Participante: FLORES CONCORDIA COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MUDAS DE FLORES DE ÉPOCA - Mudanças de flores de época - com 15 unidades. Verão: Salvia Vermelha e Roxa, Begonia, Tarjetão, Lutiela, Onze horas, Perpétua, Flor funcionária, Alisson. Inverno: Amor Perfeito mini e grande, Boca de Leão, Cravina, Petúnia mini e grande,	5.480,0	CX	9,70	53.156,00
3	MUDA DE AZALÉIA - Muda de Azaléia (lilás, branca, sulferina e matizada). Muda com no mínimo 30 cm de altura	2.510,0	UNIDA	7,70	19.327,00
5	Muda de bougainville - trepadeira (cores diversas) - bougainville - trepadeira (cores diversas). Trepadeira com no mínimo 1 metro de altura	670,000	UN	9,50	6.365,00
6	Muda de Bogainville - arbustiva (cores diversas) - arbustiva (cores diversas). Muda com no mínimo 30cm	50,000	UN	13,70	685,00
7	Muda de Buxinho - Muda de Buxinho. Muda com no mínimo 30cm	780,000	UN	22,00	17.160,00
8	Muda de Pingo de Ouro - Muda de Pingo de Ouro	690,000	UN	1,90	1.311,00
11	Muda de Amendoim-forrageiro - Muda de Amendoim-forrageiro com 5 unidades	1.000,0	CX	13,70	13.700,00
12	Muda de Flor Mini Erica - Muda de Flor Mini Erica - com 15 unidades	1.000,0	CX	13,90	13.900,00
15	FLOR ORQUÍDEA - Flor Orquídea. Flor viva (Plantada em vaso pequeno), com no mínimo 40cm de altura, florescida (com Flor), de boa qualidade.	104,000	UNIDA	39,90	4.149,60
17	Mini rosas - Mini rosas - Flor viva, (Plantada em vaso pequeno), com no mínimo 25cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade.	162,000	UN	6,90	1.117,80
19	Lírio da Paz - Lírio da Paz - Flor viva, (Plantada em vaso pequeno), com no mínimo 40cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade.	127,000	UN	18,00	2.286,00
21	Kalanchoe Blossfeldiana - Kalanchoe Blossfeldiana - Flor viva, (Plantada em vaso pequeno), com no mínimo 25cm de altura, florescida (com Flores), com folhas verdes e de boa qualidade.	320,000	UN	6,60	2.112,00
23	Gramma Preta - leiva - Gramma Preta (mínimo 20x35cm) - leiva	670,000	CX	8,90	5.963,00
42	MUDAS DE ERVA-MATE - MUDAS DE ERVA-MATE - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	6,10	305,00
53	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-AMARELO - muda com no mínimo 40 cm de altura	150,000	UN	6,90	1.035,00
54	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-AMARELO - muda com no mínimo 100 cm de altura	220,000	UN	6,90	1.518,00
56	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-BRANCO - muda com no mínimo 100 cm de altura	220,000	UN	6,90	1.518,00
58	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROSA - muda com no mínimo 100 cm de altura	220,000	UN	6,90	1.518,00
60	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROXO - muda com no mínimo 100 cm de altura	220,000	UN	6,90	1.518,00
66	MUDAS DE LARANJA DE ENXERTO - MUDAS DE LARANJA DE ENXERTO - muda com no mínimo 40 cm de altura	32,000	UN	7,40	236,80
67	MUDAS PÉ DE BERGAMOTA DE ENXERTO - MUDAS PÉ DE BERGAMOTA DE ENXERTO - muda com no mínimo 40 cm de altura	40,000	UN	7,40	296,00
68	MUDAS DE PÉ DE LIMA - MUDAS DE PÉ DE LIMA - muda com no mínimo 40 cm de altura	35,000	UN	6,90	241,50
69	MUDAS DE LIMÃO GALEGO - MUDAS DE LIMÃO GALEGO - muda com no mínimo 40 cm de altura	25,000	UN	7,40	185,00
84	MUDAS DE MANACÁ DA SERRA DA FLOR GRANDE - MUDAS DE MANACÁ DA SERRA DA FLOR GRANDE - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	8,80	7.040,00
85	MUDAS DE QUARESMEIRA - MUDAS DE QUARESMEIRA - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	8,40	6.720,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88	MUDAS DE MINI AZALÉIA - MUDAS DE MINI AZALÉIA - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	8,00	6.400,00
105	MUDAS DE ERVA-MATE - MUDAS DE ERVA-MATE - muda com no mínimo 15 cm de altura	50,000	UN	5,40	270,00
106	MUDAS DE ESPINHEIRA-SANTA - MUDAS DE ESPINHEIRA-SANTA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,80	58,00
107	MUDAS DE GOIABA-DA-SERRA - MUDAS DE GOIABA-DA-SERRA - muda com no mínimo 15 cm de altura	300,000	UN	4,40	1.320,00
108	MUDAS DE GUABIJU - MUDAS DE GUABIJU - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,40	54,00
109	MUDAS DE GUABIROBA - MUDAS DE GUABIROBA - muda com no mínimo 15 cm de altura	50,000	UN	5,40	270,00
110	MUDAS DE GUAJUVIRA - MUDAS DE GUAJUVIRA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,40	54,00
111	MUDAS DE GUATAMBÚ - MUDAS DE GUATAMBÚ - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	5,60	112,00
112	MUDAS DE IMBUIA - MUDAS DE IMBUIA - muda com no mínimo 15 cm de altura	60,000	UN	5,90	354,00
114	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-AMARELO - muda com no mínimo 15 cm de altura	190,000	UN	4,90	931,00
115	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-BRANCO - muda com no mínimo 15 cm de altura	150,000	UN	4,90	735,00
116	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROSA - muda com no mínimo 15 cm de altura	100,000	UN	4,90	490,00
117	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROXO - muda com no mínimo 15 cm de altura	100,000	UN	4,90	490,00
118	MUDAS DE MAMICA-DE-CADELA - MUDAS DE MAMICA-DE-CADELA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,40	54,00
120	MUDAS DE PATA-DE-VACA - MUDAS DE PATA-DE-VACA - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	4,90	98,00
121	MUDAS DE PITANGUEIRA - MUDAS DE PITANGUEIRA - muda com no mínimo 15 cm de altura	320,000	UN	4,90	1.568,00
122	MUDAS DE SIBIPIRUNA - MUDAS DE SIBIPIRUNA - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	4,90	98,00
123	MUDAS DE TARUMÃ - MUDAS DE TARUMÃ - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	4,90	49,00
124	MUDAS DE TIMBAUVA - MUDAS DE TIMBAUVA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,90	59,00
125	MUDAS DE UVAIA - MUDAS DE UVAIA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,90	59,00
139	Tela Sombreamento - Tela Sombreamento Sombrite Preta 50% - produzidas em polietileno de alta densidade, com matéria-prima 100% virgem, as telas recebem aditivos especiais que as protegem contra raios ultravioleta que podem agredir as plantas, proporcionando resistência, alta durabilidade e mais segurança na instalação. Material: Fabricado com ((' POLIETILENO VIRGEM ')) de alta densidade, maleável, leve e possui alta resistência à tensão, compressão e tração.	3 400,000	METRO	13,00	5.200,00

Total do Participante: 182.086,70

Participante: JE SUBSTRATOS E FERTILIZANTES LTDA

132	Limitador de Grama para definir os espaços do jardim - Limitador de Grama para definir os espaços do jardim	1.525,0	M	2,50	3.812,50
-----	---	---------	---	------	----------

Total do Participante: 3.812,50

Participante: KM JUNIOR EIRELI

127	CALCÁRIO - CALCÁRIO 50KG	324,000	SACO	64,90	21.027,60
-----	--------------------------	---------	------	-------	-----------

Total do Participante: 21.027,60

Participante: OFFERTA COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA,PRESTACAO DE SERVICOS E CONSULTORIA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	GRAMA SEMPRE VERDE - M ² - GRAMA SEMPRE VERDE	2.300,0	M ²	12,90	29.670,00
25	GRAMA ESMERALDA - GRAMA ESMERALDA	4.100,0	M ²	11,79	48.339,00
Total do Participante:					78.009,00

Participante: SITIO MORRINHOS LTDA

20	Árvore da Felicidade - Árvore da Felicidade - Flor viva, (Plantada em 125,000 vasinho pequeno), com no mínimo 40cm de altura, com folhas verdes e de boa qualidade.		UN	25,50	3.187,50
Total do Participante:					3.187,50

Participante: VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA.

4	Muda de russélia vermelha - Muda de russélia vermelha	1.040,0	UN	9,80	10.192,00
32	MUDA DE ARITICUM - MUDA DE ARITICUM - muda com no mínimo 40 cm de altura	130,000	UN	6,00	780,00
33	MUDAS DE AROEIRA-VERMELHA - MUDAS DE AROEIRA-VERMELHA - muda com no mínimo 40 cm de altura	16,000	UN	6,00	96,00
34	MUDAS DE CAMBOATÁ-BRANCO - MUDAS DE CAMBOATÁ-BRANCO - muda com no mínimo 40 cm de altura	20,000	UN	7,90	158,00
35	MUDAS DE CAMBOATÁ-VERMELHO - MUDAS DE CAMBOATÁ-VERMELHO - muda com no mínimo 40 cm de altura	20,000	UN	7,90	158,00
36	MUDAS DE CANELA-DO-BREJO - MUDAS DE CANELA-DO-BREJO - muda com no mínimo 40 cm de altura	40,000	UN	7,90	316,00
37	MUDAS DE CANELA-GUAICÁ - MUDAS DE CANELA-GUAICÁ - muda com no mínimo 40 cm de altura	20,000	UN	7,90	158,00
38	MUDAS DE CAROBA - MUDAS DE CAROBA - muda com no mínimo 40 cm de altura	30,000	UN	6,00	180,00
39	MUDAS DE CEDRO - MUDAS DE CEDRO - muda com no mínimo 40 cm de altura	350,000	UN	6,00	2.100,00
44	MUDAS DE FLAMBOYANT - MUDAS DE FLAMBOYANT VERMELHO - muda com no mínimo 40 cm de altura	35,000	UN	7,00	245,00
45	MUDAS DE FLAMBOYANT - MUDAS DE FLAMBOYANT AMARELO - muda com no mínimo 40 cm de altura	35,000	UN	7,00	245,00
46	MUDAS DE GOIABA-DA-SERRA - MUDAS DE GOIABA-DA-SERRA - muda com no mínimo 40 cm de altura	85,000	UN	7,00	595,00
47	MUDAS DE GUABIJU - MUDAS DE GUABIJU - muda com no mínimo 40 cm de altura	60,000	UN	9,00	540,00
48	MUDAS DE GUABIROBA - MUDAS DE GUABIROBA - muda com no mínimo 40 cm de altura	70,000	UN	8,50	595,00
49	MUDAS DE GUAJUVIRA - MUDAS DE GUAJUVIRA - muda com no mínimo 40 cm de altura	40,000	UN	9,00	360,00
50	MUDAS DE GUATAMBÚ - MUDAS DE GUATAMBÚ - muda com no mínimo 40 cm de altura	30,000	UN	7,40	222,00
51	MUDAS DE IMBUIA - MUDAS DE IMBUIA - muda com no mínimo 40 cm de altura	40,000	UN	6,90	276,00
52	MUDAS DE INGA-FEIJÃO - MUDAS DE INGA-FEIJÃO - muda com no mínimo 40 cm de altura	30,000	UN	6,90	207,00
55	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-BRANCO - muda com no mínimo 40 cm de altura	150,000	UN	5,50	825,00
57	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROSA - muda com no mínimo 40 cm de altura	150,000	UN	5,50	825,00
59	MUDAS DE IPÊ - MUDAS DE IPÊ-ROXO - muda com no mínimo 40 cm de altura	150,000	UN	5,50	825,00
61	MUDAS DE MAMICA-DE-CADELA - MUDAS DE MAMICA-DE-CADELA - muda com no mínimo 40 cm de altura	10,000	UN	11,40	114,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
62	MUDAS DE PAINEIRA - MUDAS DE PAINEIRA - muda com no mínimo 40 cm de altura	45,000	UN	5,90	265,50
65	MUDAS DE PATA-DE-VACA - MUDAS DE PATA-DE-VACA - muda com no mínimo 40 cm de altura	30,000	UN	4,90	147,00
70	MUDAS DE PÉ DE CAFE - MUDAS DE PÉ DE CAFE - muda com no mínimo 40 cm de altura	15,000	UN	7,00	105,00
71	MUDAS DE PITANGUEIRA - MUDAS DE PITANGUEIRA - muda com no mínimo 40 cm de altura	95,000	UN	6,00	570,00
72	MUDAS DE SIBIPIRUNA - MUDAS DE SIBIPIRUNA - muda com no mínimo 40 cm de altura	20,000	UN	6,50	130,00
73	MUDAS DE TARUMÃ - MUDAS DE TARUMÃ - muda com no mínimo 40 cm de altura	10,000	UN	6,90	69,00
74	MUDAS DE TIMBAUVA - MUDAS DE TIMBAUVA - muda com no mínimo 40 cm de altura	10,000	UN	6,90	69,00
75	MUDAS DE UVAIA - MUDAS DE UVAIA - muda com no mínimo 40 cm de altura	40,000	UN	6,90	276,00
76	MUDAS DE CEREJEIRA - MUDAS DE CEREJEIRA JAPONESA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	9,90	495,00
77	MUDAS DE BALÃO DE OURO/MANDUIRANA - MUDAS DE BALÃO DE OURO/MANDUIRANA - muda com no mínimo 40 cm de altura	850,000	UN	6,90	5.865,00
78	MUDAS DE CHUVA DE OURO - MUDAS DE CHUVA DE OURO - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	6,90	5.520,00
79	MUDAS DE PATA-DE-VACA - MUDAS DE PATA-DE-VACA BRANCA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	6,90	345,00
80	MUDAS DE PATA-DE-VACA - MUDAS DE PATA-DE-VACA VARIEGATA - muda com no mínimo 40 cm de altura	50,000	UN	6,90	345,00
86	MUDAS DE ACÁCIA AMARELA - MUDAS DE ACÁCIA AMARELA - muda com no mínimo 40 cm de altura	800,000	UN	10,00	8.000,00
89	Angico-branco - Angico-branco - muda com no mínimo 15 cm de altura	50,000	UN	5,90	295,00
90	Angico-vermelho - Angico-vermelho - muda com no mínimo 15 cm de altura	50,000	UN	5,90	295,00
91	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudas de Araça-amarelo - muda com no mínimo 15 cm de altura	330,000	UN	5,00	1.650,00
93	MUDAS DE ARAÇÁ - Mudas de Araça-vermelho - muda com no mínimo 15 cm de altura	390,000	UN	6,00	2.340,00
98	MUDAS DE CAMBOATÁ-VERMELHO - MUDAS DE CAMBOATÁ-VERMELHO - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	5,40	108,00
99	MUDAS DE CANELA-DO-BREJO - MUDAS DE CANELA-DO-BREJO - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,40	54,00
100	MUDAS DE CANELA-GUAICÁ - MUDAS DE CANELA-GUAICÁ - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,40	54,00
101	MUDAS DE CAROBA - MUDAS DE CAROBA - muda com no mínimo 15 cm de altura	20,000	UN	6,00	120,00
102	MUDAS DE CEDRO - MUDAS DE CEDRO - muda com no mínimo 15 cm de altura	300,000	UN	6,00	1.800,00
103	MUDAS DE CEREJEIRA - MUDAS DE CEREJEIRA-AMARELA - muda com no mínimo 15 cm de altura	50,000	UN	6,00	300,00
104	MUDAS DE CEREJEIRA - MUDAS DE CEREJEIRA-PRETA - muda com no mínimo 15 cm de altura	90,000	UN	6,00	540,00
113	MUDAS DE INGA-FEIJÃO - MUDAS DE INGA-FEIJÃO - muda com no mínimo 15 cm de altura	60,000	UN	5,00	300,00
119	MUDAS DE PAINEIRA - MUDAS DE PAINEIRA - muda com no mínimo 15 cm de altura	10,000	UN	5,00	50,00
Total do Participante:					50.119,50

Joaçaba, 01/06/2023

.....
MICHEL CARLESSO ÁVILA

.....
Assinatura do Responsável

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

71J**NN9****EW1****JMW**